Audito magnifico iuris utriusque doctore domino Iohanne Baptista de
Panigarolis vicario officio provvisionum comunis Mediolani requirente a
praedictis reverendis et magnificis dominis prefectis ut concedere vellint
licentiam magistro Marco de Gradi et magistro Baptiste de Serono lapicidis
praefate fabrice possendi ire ad laborandum circa triumphum seu antiportam
fiendam extra portam Romanam Mediolani prope ecclesiam Sancti Rochi pro
introitu Maiestatis Cesaree, ordinatum fuit quod reverendus dominus
primicerius et magnifici domini Paulus de la Cruce et lohannes Augustinus de
Sclaffenatis omnes ex predictis dominis prefectis et ellecti ad provinciam
cassine lapicidarum praefate fabrice circa dictam licentiam ut supra requisitam
faciant prout eorum prudentie melius videbitur. Deinde conclusum fuit de fieri
faciendo antiportam unam pulcram ante portam magnam predicte maioris
ecclesie versus plateam ipsius ecclesie pro introytu prelibate Maiestatis

Cesaree.

196

127.1546 luglio 14

Milano

Giovanni Battista da Corbetta prende in affitto per due anni dal nobile Camillo
Piantanida, agente a nome dei suoi fratelli il prete Zaccaria e Giovanni Paolo, due
locali ubicati in un sedime di porta Romana a Milano, nella parrocchia di
Sant’Eufemia. Lucia da Vigevano al momento abita negli immobili. Il canone
annuo di locazione previsto é di 22 lire imperiali. Camillo e i suoi fratelli entro il
29 settembre 1546 devono ricavare una bottega nelle due stanze>52,

ASMi, Notarile, Giovanni Battista Bianchi, busta 11673.

(ST) Imbreviatura mei lohannis Baptiste de Blanchis, filii domini Ioannis, porte
Orientalis, parochie Sancti Pauli in Compito Mediolani, notarii publici

mediolanensis.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoquadringentesimosexto  indictione = quarta  die
merchuriis>3 x11° mensis iulii. Nobilis dominus Camillus de Plantanidis, filius
quondam spectabilis domini Guidonis Antonii, porte Ticinensis, parochie Sancte
Eufemie intus Mediolani, suo nomine et tamquam procurator spetialis et eo
nomine nobilium dominorum presbtieri Zecharie et Iohannis Pauli fratrum
suorum de Plantanidis <...> investivit etc. nomine locationis et ficti simplicis etc.
dominum Baptistam de Corbetta, filium domini Sancti, porte Vercelline,
parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, presentem etc. et se investientem et
obligantem ut infra nominative de locis duobus in terra que sunt prima a manu
destra ad introiitum infrascripti sediminis et que de presenti tenentur per
Lutiam de Viglevano et que siiti®>>* sunt in sedimine uno siito55% in porta